ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN SƠN

Số: 28-TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Sơn, ngày 31 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công trực dịp Quốc Khánh 02/09/2023

( từ ngày 01/9 đến hết ngày 04/9/023)

 Căn cứ bộ luật lao động năm 2019.

 Thực hiện quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026

 Thực hiện công văn số:37-VP ngày 30/9/2023 về việc đề nghị cung cấp

thành phần trực dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 2-9.

 UBND xã Yên Sơn phân công lịch trực như sau.

 I. LỊCH TRỰC

 1.Trực ngày 01/9/2023.

 - Đ/c: Đỗ Văn Thiết – Chủ tịch UBND xã – SĐT: 0335.775.114

 - Đ/c: Nguyễn Văn Mẫn – Công chức VP-TK

 - Đ/c: Lê Văn Đảo – Công chức  TP-HT

 2. Trực ngày 02/9/2023

 - Đ/c: Lường Thị Thắm – PCT-UBND xã; SĐT: 0377599861

 - Đ/c: Trần Thị Hương – Công chức TB-XH

 - Đ/c: Lò Văn Hiền – Công chức  - VP-TK

 3. Trực ngày 03/9/2023

 - Đ/c: Nguyễn Văn Tuyền – Chỉ huy trưởng BCHQS; SĐT: 0967041666

 - Đ/c: Hoàng Văn Dũng – Công chức địa chính xây dựng

 - Đ/c; Vì Văn Mày – Công chức văn hóa TT&DL

 4. Trực ngày 04/9/2023

 - Đ/c: Trần Văn Hải – Trưởng Công an xã; SĐT: 0356364964

 - Đ/c: Nguyễn Đình Tuấn  - Công chức địa chính Nông Lâm Nghiệp

 - Đ/c: Lê Văn Bắc –  Công chức VP –TK

 II. THỜI GIAN , ĐỊA ĐIỂM TRỰC

 -Buổi sáng trực từ 7h30 đến 11h30

 -Buổi chiều trực từ 1h30 đến 17h30

 -Địa điểm trực tại UBND xã.

           III. Trách nhiệm các cơ sở bản phải báo cáo tình hình hàng ngày gửi về

UBND xã trước 13h 30 hàng ngày; Tổ trực báo cáo tình hình hàng ngày gửi về

UBND huyện trước 15h 00 theo địa chỉ Gmail. vanphongyc@gmail.com

            Thường trực UBND thông báo đến cán bộ, công chức, MTTQ, các tổ

chức chính trị xã hội xã; các cơ quan trên đia bàn;  BQL các bản, các đồng chí

được phân công để phối hợp và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

-TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

-MTTQ và các đoàn thể;

- Tổ trực;

- BQL các bản;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Thiết

mailto:vanphongyc@gmail.com

		2023-08-31T10:57:11+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Thiết<thietdv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-31T10:57:18+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Thiết<thietdv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!